
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΚΙΛΚΙΣ,     13.07.2017
ΝΟΜΟΣ  ΚΙΛΚΙΣ ΑΡΙΘ.  ΠΡΩΤ. : 26744
ΔΗΜΟΣ  ΚΙΛΚΙΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

 : Γ. Καπέτα 17
  Τ.Κ.  : 61 100 Κιλκίς

 : 23413 52102, 52103, 52110

fax : 23413 52147

email : info @dhmoskilkis.gr

Θέμα: « Λύση των Συμβάσεων  Μίσθωσης Έργου καθώς και των Συμβάσεων Ορισμένου Χρόνου
που είναι σε ισχύ και αφορούν στην υπηρεσία καθαριότητας »

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο Δήμαρχος Κιλκίς

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  (ΦΕΚ  87/Α'/2010),  όπως  έχουν

τροποποιηθεί και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6, 7 και 11 του Π.Δ. 164/2004 (ΦΕΚ 135/Α’).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4429/2016 (ΦΕΚ 199/Α'/21.10.2016) «Ελληνικό Ίδρυμα

Έρευνας και  Καινοτομίας και  άλλες διατάξεις»,  με τις οποίες αντικαταστάθηκε το πρώτο

εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 167 του Ν. 4099/2012, όπου προβλέπεται ότι «Οι ισχύουσες

ατομικές  συμβάσεις  και  όσες  ατομικές  συμβάσεις  έχουν  λήξει  μέχρι  και  ενενήντα  (90)

ημέρες πριν την έναρξη ισχύος του παρόντος νόμου για την καθαριότητα των κτιρίων των

δημοσίων υπηρεσιών, των ανεξάρτητων αρχών, των Ν.Π.Δ.Δ. και των Ο.Τ.Α., όπως επίσης

για κάθε είδους Υπηρεσίες των Ο.Τ.Α. αρμόδιες για την καθαριότητα, καθώς και για την

εξυπηρέτηση  αναγκών  καθαριότητας  σε  άλλες  Υπηρεσίες  των  Ο.Τ.Α.,  παρατείνονται

αυτοδικαίως μέχρι και τις 31/12/2017, κατά παρέκκλιση κάθε άλλης διάταξης. Στην ως άνω

παράταση δεν εμπίπτουν οι ατομικές συμβάσεις που συνήφθησαν για την αντιμετώπιση

κατεπειγουσών, εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών στον τομέα της καθαριότητας, η διάρκεια

των οποίων δεν υπερβαίνει τους δύο (2) μήνες εντός συνολικού διαστήματος δώδεκα (12)

μηνών, και οι οποίες έχουν συναφθεί από την 01/01/2016 και μετά».

4. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  12  της  Πράξης  Νομοθετικού  Περιεχομένου  «Ρύθμιση

κατεπειγόντων  θεμάτων  των  Υπουργείων  Οικονομικών,  Παιδείας,  Έρευνας  και

Θρησκευμάτων, Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης » (ΦΕΚ 184/Α'/30.12.2015) με

την οποία αντικαταστάθηκε το άρθρο 167 παρ. 1 του Ν. 4099/2012 (όπως τροποποιήθηκε

με το άρθρο 23 του Ν. 4151/2013 και το άρθρο 49 του Ν. 4325/2015 και το άρθρο 50 του Ν.

4351/15,  και  το  άρθρο 12 της  ανωτέρω Π.Ν.Π.)  σχετικά  με  την  παράταση συμβάσεων

καθαριότητας, όπου αναφέρεται μεταξύ άλλων: «1. Για την καθαριότητα των κτιρίων των

δημοσίων υπηρεσιών, των ανεξάρτητων αρχών, των ΝΠΔΔ, των ΝΠΙΔ και των ΟΤΑ και τις

κάθε είδους υπηρεσίες καθαριότητας των ΟΤΑ,  παρατείνονται  αυτοδικαίως μέχρι  και  τις

31/12/2016 οι ισχύουσες ατομικές συμβάσεις και όσες πρόκειται να υπογραφούν έως τις

31/12/2015, καθώς και όσες ατομικές συμβάσεις έχουν λήξει μέχρι και τριάντα (30) ημέρες

πριν από την έναρξη ισχύος του παρόντος νόμου, κατά παρέκκλιση κάθε άλλης διάταξης...»

5. Την  αριθμ.  πρωτ.  ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/42/οικ.  619/11-01-2016  εγκύκλιο  του  Υπουργείου

Εσωτερικών  &  Διοικητικής  Ανασυγκρότησης  με  θέμα  «Εξυπηρέτηση  αναγκών  τομέα

καθαριότητας, βάσει του άρθρου 12 της Π.Ν.Π. της 30/12/2015». 

6. Την  υπ'  αριθ.  ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/51/οικ.  27778/27.10.2016  εγκύκλιο  του  Υπουργείου

Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης.

ΑΔΑ: 6Ι43ΩΕΧ-Λ7Ι



7. Τις  υπ’  αριθμ.  50090/23.12.2016 &  50121/23.12.2016  Αποφάσεις  Δημάρχου  Κιλκίς  οι

οποίες εκδόθηκαν κατ’ εφαρμογή του άρθρου 16 του Ν. 4429/2016 (ΦΕΚ 199/Α’/21-10-

2016), με τις οποίες παρατάθηκαν αυτοδίκαια μέχρι 31.12.2017, οι ισχύουσες συμβάσεις

μίσθωσης  εργασίας και οι συμβάσεις ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου του προσωπικού

Ι.Δ.Ο.Χ. του τομέα καθαριότητας.

8. Την υπ’ αριθμ. 13210/21.04.2017 Απόφαση Δημάρχου Κιλκίς περί «Τροποποίησης της υπ’

αριθ.  50090/23.12.2016  Απόφασης  Δημάρχου  περί  αυτοδίκαιης  παράτασης  συμβάσεων

προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. της υπηρεσίας καθαριότητας, ως προς την ημερομηνία λήξης».

9. Την  υπ’  αριθμ.  5361/06.06.2017 Απόφαση  του  Γ.Γ.  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης

Μακεδονίας  Θράκης  περί  «Ακύρωσης  της  υπ’  αριθμ.  13210/21.04.2017  Απόφασης

Δημάρχου Κιλκίς».

10. Την υπ’ αριθμ.  21364/13.06.2017 Απόφαση Δημάρχου Κιλκίς  περί  «Ανάκληση της  υπ’

αριθμ.  13210/21.04.2017  Απόφασης  Δημάρχου,  περί  τροποποίησης  της  υπ’  αριθ.

50090/23.12.2016  αυτοδίκαιης  παράτασης  συμβάσεων  προσωπικού  Ι.Δ.Ο.Χ.  της

υπηρεσίας καθαριότητας, ως προς την ημερομηνία λήξης»

11. Τα Πρακτικά της 9ης Γενικής Συνεδρίασης της Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου της 10ης

Μαΐου 2017.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τη λήξη  των ενεργών ατομικών   Συμβάσεων Μίσθωσης  Έργου και  των Συμβάσεων Εργασίας

Ορισμένου Χρόνου που αφορούν στην  υπηρεσία καθαριότητας ως κάτωθι:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΛΗΞΗ

ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1 Αραμπατζής Αθανάσιος Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

2 Δώνη Βασιλική Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

3 Εγγλέζου Αγγελική Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

4 Κάκαρη Αθανασία - Αναστασία Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

5 Καλογιαννίδου Ευθυμία Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

6 Κυριακού Μαρία Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

7 Νικητίδης Γεώργιος Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

8 Ξανθόπουλος Σταύρος Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

9 Παντελίδης Ιορδάνης Δ.Ε. Οδηγός (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

10 Σαπρανίδου Κυριακή Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

11 Σπυρίδου Βάντα Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

12 Τσορπαντζόγλου Βασιλική Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

13 Φελεκίδου Δήμητρα Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

14 Ηλιάδης Αναστάσιος Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

15 Πατσούρης γεώργιος Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

16 Τουβεντζίδου Θεοφανεία Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

17 Σάκαλης Θεόδωρος Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

18 Κεσίδης Στυλιανός Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

19 Μωυσιάδου Ευτυχία Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

ΑΔΑ: 6Ι43ΩΕΧ-Λ7Ι



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΛΗΞΗ

ΣΥΜΒΑΣΗΣ

20 Πασχαλίδης Γεώργιος Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

21 Συμεωνίδης Κυριάκος Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

22 Τεκτονίδου Γεωργία Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

23
Σιδηρόπουλος Παπαδόπουλος 

Αναστάσιος
Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

24 Ντανατσίδης Χρήστος Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

25 Κατσάρη Μαρία Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

26 Γαλανός Δημήτριος Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

27 Φιλιππίδης Δημήτριος Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

28 Τρυπίλλας Χρήστος Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

29 Τοκατλίδου Σοφία Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

30 Κυριακή Αγγελική Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

31 Ξυγαλατά Αναστασία Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

32 Μπακαρτζή Δροσούλα Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

33 Τεμπέλογλου Αθηνά Υ.Ε. Εργατών (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

34 Αβραμίδης Ανδρέας Δ.Ε. Οδηγός (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

35 Ζυγγιρίδης Θεοχάρης Δ.Ε. Οδηγός (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

36 Τσακιρίδης Λάζαρος Δ.Ε. Οδηγός (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

37 Ιωαννίδης Τριαντάφυλλος Δ.Ε. Οδηγός (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

38 Ζώρας Ιωάννης Δ.Ε. Οδηγός (Αποκομιδή απορριμμάτων) 15.07.2017

Τελευταία ημέρα εργασίας θεωρείται η 15.07.2017.
Μετά τη λήξη του καθορισμένου χρόνου απασχόλησης, οι συμβάσεις εργασίας λύονται αυτοδίκαια
και το προσωπικό αποχωρεί από την υπηρεσία, χωρίς κανένα δικαίωμα ή καμία αποζημίωση. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ

Εσωτ. Διανομή

 Γενικό Γραμματέα

 Αντιδήμαρχο Καθαριότητας

 Αντιδ/χο  Διοικ. & Οικον. Δήμου Κιλκίς

 Διεύθυνση Καθαριότητας, Ανακύκλωσης 

   Περιβάλλοντος & Πρασίνου

 Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

 Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών

 Νομικούς Συμβούλους του Δήμου

Κοινοποίηση

 Ενδιαφερόμενους /ες (με αποδεικτικό επίδοσης)

ΑΔΑ: 6Ι43ΩΕΧ-Λ7Ι


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΚΙΛΚΙΣ, 13.07.2017
	email

	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο Δήμαρχος Κιλκίς
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ


		2017-07-13T09:54:39+0300
	Athens




